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

Autoankauf
schnell – fair – bar

auch Mängel, Unfall, Export

05136/920 24 35 od.
0172/5 11 76 91

Immobilie in

seriöse Hände.

Geben Sie Ihre

Wir suchen für unsere
Kunden…
• Eigentumswohnungen
• Einfamilienhäuser
• Mehrfamilienhäuser
• Reihenhäuser und DHH
• Grundstücke

in und um…
• Wedemark
• Burgwedel
• Isernhagen

Für Sie vor Ort
Sascha Schröder
05139 / 70 68 78

www.hanvbimmo.de

Unsere FashionWeek ist hier.

Unsere Jobs
gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Unsere
Servicenummern
Private Kleinanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
kleinanzeigen@wochenblaetter.de

Familienanzeigen
Tel.: 0800 - 154 42 33
familienanzeigen@madsack.de

Vertrieb/Zeitungszustellung
Bitte über den Button „Zeitung
nicht erhalten“ auf der Webseite
www.marktspiegel-verlag.de.
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Anzeigenannahmeschluss
für unsere nächste Samstag-Ausgabe Donnerstag, 12.00 Uhr!

Hier könnte Ihre
Anzeige stehen.

TIERLIEBE, DIE BLEIBT

testament@tierschutzbund.de
Nadine Naoumi
0228 60496-512

Bestellen Sie jetzt kostenfrei
unseren Erbschaftsratgeber:

Bild © Badli01/Shutterstock
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Toplage...
Rarität in Isernhagen-Süd, einzigartiges, gro-
ßes Grdst. mit einer Fläche von 3.813m² zur
Bebauung, mit Altbestand, KP: 3.300.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

3-Zimmer-ETW ges.
Symp. Ehepaar sucht eine gepflegte
ETW in schöner Lage. Gerne mit Stell-
platz (kein Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familie mit 2 Kindern...
sucht eine großzügige 4-Zimmer-ETW
mit Balkon oder Gartenanteil (k. Muss)
in naturnaher Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gemütliche ETW gesu.
Krankenschwester su. eine helle 1- bis
2-Zi.-ETW mit Balkon (k. Muss) in einem
gepfl. Wohnhaus. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglichkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Sehnde OT, hochwertig, modern
ausgestattete Einlieger-Wohnung,
EBK, DU-Bad, ca. 55 m², gr. Fenster,
an solvente NR-Einzelperson, 500* +
NK + 2 MS, Info % (01 72) 4 06 86 02

Lehrte zentr., ca. 25m², möbliert, 360*
+ NK + MS % (0176) 43 66 46 66

Beste Lage...
Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche, 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
1975, B: 266 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 1.950.000 ,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Großzügiges RMH, 4-Zi., 140m², EBK, 2 Bä-
der, Parkett, teilw. Fußbodenhzg., Einbau-
schränke, ausgebautes DG, Blk., Teilkeller,
Grg., Teich, 223m² Grdst., Bj. 1992, B: 134,1
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 660.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Stillvolles EFH mit 1.913m² parkähnlichem
Grundstück, 5-Zi., 264m², 2Bäder,EBK, teilw.
Marmorböden, KR, 2 Balkone,Wintergarten,
Terrasse, Gartenpavillion, Bj. 1954, B: 109,7
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 1.600.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Traumhaft schönes Architektenhausmit 6 Zi.,
270m², moderne EBK, HWR, FBH, Natur-
Pool, 2 Terrassen, 2 Dachterrassen, Doppel-
garage, 1.361m²Grdst., Bj.2012, B:67 kWh/-
(m²a), EW-WP, Kl: B, KP: 1.950.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Altwarmbüchen...
CharmanteDHHmit 3Zi.+ausgebautemDG,
107m² Wfl., Gä.-WC, Vollkeller, Gartenhaus,
Grg., 285m² Grdst., Bj. 1996, V: 91,72 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 495.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Burgdorf...
Groß., sanierungsbed. ZFH mit 8-Zi., 210m²,
VK, 2 Garagen, 1.411m² Grdst., Bj. 1966, B:
378 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: H, KP: 480.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Uetze-Hänigsen, neuwertige 3-Zi.-EG-
Whg., 63 m², EBK, D-Bad, WC, Ke.,
Gart., Terr., 540* KM + NK/MS, Haus-
tiere nicht erwünscht, geeignet für 2
Personen, ab 1.4. % (01 72) 4 36 18 22

GroßBurgwedel,3 Zi.-Whg., 96m², Bal-
kon, Keller, Stellplatz, ab 01.03.25,
1.150* KM + 50* Carport + NK.
% (01 51) 16753170
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